
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PAŽINTINĖS ŽUVININKYSTĖS PROGRAMOS „IŠAUGINTA EUROPOS 

SĄJUNGOJE“ DALYVIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. 3D-688 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į Pažintinę žuvininkystės programą „Išauginta Europos Sąjungoje“, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 4 d. įsakymu  

Nr. 3D-624 „Dėl Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ 

patvirtinimo“, ir Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ 

įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2018 m. 

vasario 8 d. įsakymu Nr. 3D-85 „Dėl Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos 

Sąjungoje“ įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo“, 21 punktą, 

t v i r t i n u Pažintinės žuvininkystės programos „Išauginta Europos Sąjungoje“ 

dalyvių sąrašą (pridedama).  

 

 

 

Žemės ūkio ministras         Giedrius Surplys 

 



 

 

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2018 m. rugsėjo 28 d. įsakymu Nr. 3D-688 

 

 

PAŽINTINĖS ŽUVININKYSTĖS PROGRAMOS „IŠAUGINTA EUROPOS 

SĄJUNGOJE“ DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

 

 

Eil. Nr.  Ugdymo įstaigos pavadinimas Mokinių grupė 

1. Alytaus rajono Miroslavo gimnazija 1–4 ir 5–8 klasės 

2. Prienų rajono Šilavoto pagrindinė mokykla 1–4 ir 5–8 klasės 

3. Kaišiadorių rajono Pravieniškių Stasio 

Tijūnaičio pagrindinė mokykla 

1–4 ir 5–8 klasės 

4.  Šilutės rajono Vainuto gimnazija 1–4 ir 5–8 klasės 

5. Vilniaus technologijų, verslo ir žemės ūkio 

mokykla 

1–4 ir 5–8 klasės 

6. Kaišiadorių rajono Žaslių pagrindinė mokykla 1–4 ir 5–8 klasės 

 

 


